
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1519/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14392545 1347677 Кобилочний Андрій Павлович 125404 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057139 Прикладна 
математика

135,400

2 14371849 1347677 Кривуца Ігор Сергійович 033781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013483 Прикладна 
математика

172,000

3 14309433 1347677 Прищепа Дмитро Юрійович 033780 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085470 Прикладна 
математика

182,800

4 14411858 1347677 Пронь Єгор Олександрович 033784 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213766 Прикладна 
математика

174,800

5 14242291 1347677 Сіренко Артур Геннадійович 037966 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003394 Прикладна 
математика

182,400

6 14419407 1347677 Стеценко Борис Петрович 033779 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017083 Прикладна 
математика

168,800

1



7 14491497 1347677 Топіха Надія Володимирівна 033783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259616 Прикладна 
математика

174,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14328291 1336336 Аскеров Андрій Фуадович
073675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017443 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,400

2 14522425 1336336 Бабак Владислав Михайлович
182404 B24 31.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126646 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,400

3 14447944 1336336 Бабій Олена Олексіївна
133268 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237987 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,400

4 14361151 1336336 Березовський Дмитро Володимирови
ч

012642 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062777 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,200

3



5 14436398 1336336 Блізніченко Данило Романович
073661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136515 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,800

6 14511648 1336336 Бондаренко Богдан Сергійович
073656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078375 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,200

7 14531865 1336336 Валігура Ілля Анатолійович
149306 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255071 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,000

8 14439516 1336336 Вишнівський Олександр Олегович
037863 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073048 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,800

9 14484107 1336336 Войченко Владислав Сергійович
134324 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186522 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,000

10 14283785 1336336 Гижа Владислав Олександрович
073668 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027743 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,200

11 14473805 1336336 Гіршев Вячеслав Миколайович
073654 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003001 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,200

12 14371146 1336336 Грицаєнко Роман Ігорович
195151 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091278 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,000

13 14439705 1336336 Дворніченко Данііл Вадимович
073753 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051697 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,400

14 14391580 1336336 Дмитренок Богдан Валентинович
073756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143051 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,800

15 14369995 1336336 Драгусевич Назар Ігорович
073618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123259 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,500

16 14492673 1336336 Заговора Денис Сергійович
134311 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101902 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,400

4



17 14256963 1336336 Іванов Микола Васильович
163676 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036694 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

18 14294576 1336336 Ільюша Андрій Максимович
073626 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171387 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,400

19 14355200 1336336 Кавацюк Богдан Олегович
046775 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032007 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,000

20 14267464 1336336 Кешман Олександр Валентинович
073645 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162237 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,600

21 14394474 1336336 Кирей Станіслав Андрійович
073757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068663 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,400

22 14463974 1336336 Коваль Олександр Васильович
073784 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010808 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,800

23 14394425 1336336 Ковальчук Валентин Олексійович
004812 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161564 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,600

24 14416630 1336336 Козка Іван Петрович
038038 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160678 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,600

25 14267950 1336336 Козодой Тарас Романович
073752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215679 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,600

26 14407581 1336336 Костенко Максим Васильович
182950 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169211 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

27 14449905 1336336 Кучмій Роман Володимирови
ч

073771 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175993 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,200

28 14507341 1336336 Лахуров Артем Ігорович
149597 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235421 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,800

5



29 14464420 1336336 Мельник Тарас Васильович
073642 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184398 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,200

30 14372998 1336336 Мельников Костянтин Валентинович
037838 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175222 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,400

31 14420100 1336336 Міцура Єгор Ігорович
073764 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055047 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,300

32 14495729 1336336 Найкус Олександр Андрійович
093371 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106944 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,600

33 14502212 1336336 Ничипоренко Євгеній Анатолійович
131226 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065633 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,600

34 14336080 1336336 Осадченко Олег Вячеславович
074264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033910 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

35 14272108 1336336 Панарін Іван Сергійович
073882 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180219 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,800

36 14254941 1336336 Пилипчук Ігор Русланович
046748 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021164 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,600

37 14288697 1336336 Прісенко Дмитро Сергійович
178912 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151910 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,900

38 14327086 1336336 Разно Олег Сергійович
074250 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064574 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,200

39 14391476 1336336 Рудик Михайло Олегович
074251 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056079 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,600

40 14506978 1336336 Рябцев Гліб Вячеславович
027483 B17 14.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221840 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,800

6



41 14492643 1336336 Семенюк Гліб Сергійович
074266 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080329 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

42 14419616 1336336 Слєпишев Богдан Володимирови
ч

074287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110459 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

43 14496867 1336336 Слєпнєв Дмитро Андрійович
074260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091886 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,200

44 14412338 1336336 Смірнов Кирило Андрійович
074278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200843 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

45 14413461 1336336 Стажко Роман Олексійович
073738 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146992 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,000

46 14437741 1336336 Сутир Кирило Андрійович
125200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125905 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,400

47 14488020 1336336 Таранов Данило Миколайович
093455 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210560 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,800

48 14523794 1336336 Хоменко Юрій Юрійович
073739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214752 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,800

49 14386139 1336336 Чорний Денис Андрійович
073728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225472 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,400

50 14458181 1336336 Шаповал Валентин Вадимович
123166 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127705 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14504237 1342153 Алтицев Ігор Олегович
063531 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233802 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,000

2 14440206 1342153 Баула Олексій Олександрович
056328 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253392 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

157,700

3 14455894 1342153 Бушуєв Євгеній Олександрович
37401750 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256911 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

149,400

8



4 14413145 1342153 Глазунов Данило Вадимович
033720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039363 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

151,400

5 14510018 1342153 Колбасинський Дмитро Вячеславович
118867 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029619 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

151,300

6 14491774 1342153 Костенко Ярослав Володимирови
ч

043127 B21 28.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114132 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

152,300

7 14408660 1342153 Кравець Анастасія Андріївна
070059 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040032 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

153,600

8 14429002 1342153 Крячко Олексій Юрійович
073754 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031408 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

155,100

9 14371519 1342153 Курсон Дмитрій Сергійович
140706 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187756 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

155,800

10 14322958 1342153 Лагунов Євген Олександрович
47710752 KB 08.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130276 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

157,800

11 14481260 1342153 Максименко Володимир Михайлович
181423 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218788 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

152,600

12 14497065 1342153 Медведєв Андрій Анатолійович
076748 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149644 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

152,400

9



13 14510857 1342153 Патлай Микита Олегович
150106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204275 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

148,400

14 14454983 1342153 Петров Єгор Олександрович
045179 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052249 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

148,600

15 14403220 1342153 Поліщук Олексій Валентинович
052390 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230332 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

149,500

16 14454982 1342153 Половий Владислав Юрійович
045180 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253240 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

161,400

17 14469424 1342153 Порошинський Гліб Олександрович
276984 26.11.2021 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0018356 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

155,000

18 14375201 1342153 Розмариновськ
ий Владислав Дмитрович

033697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012077 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

154,600

19 14247671 1342153 Філіп`єв Максим Олегович
033713 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086610 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

149,700

20 14265017 1342153 Шимон Владислав Сергійович
074280 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007973 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

148,100

21 14377383 1342153 Яхно Артем Олександрович
073721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082556 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

151,400

10



22 14370866 1342153 Яцук Богдан Олександрович
192511 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103241 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

170,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14418457 1342154 Багреєв Володимир Олександрович
033796 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169283 Інформаційні 
технології 
проектування

154,000

2 14451227 1342154 Волобуєв Олексій Олександрович
037958 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169162 Інформаційні 
технології 
проектування

157,000

3 14447212 1342154 Григораш Олексій Сергійович
073792 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220651 Інформаційні 
технології 
проектування

151,600

4 14427178 1342154 Дорогань Владислав Анатолійович
037959 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166365 Інформаційні 
технології 
проектування

168,400

12



5 14483212 1342154 Дрига Едуард Андрійович
170633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196451 Інформаційні 
технології 
проектування

156,400

6 14476136 1342154 Дриженко Максим Володимирови
ч

073595 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172008 Інформаційні 
технології 
проектування

158,800

7 14457722 1342154 Кваша Максим Сергійович
033742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010414 Інформаційні 
технології 
проектування

150,100

8 14307131 1342154 Курило Іван Юрійович
033737 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165714 Інформаційні 
технології 
проектування

153,100

9 14428720 1342154 Мартич Дмитро Олександрович
037962 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037464 Інформаційні 
технології 
проектування

150,400

10 14313846 1342154 Миронюк Андрій Мирославович
033739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101508 Інформаційні 
технології 
проектування

156,000

11 14451125 1342154 Оріхон Артем Олександрович
033798 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173553 Інформаційні 
технології 
проектування

150,400

12 14451246 1342154 Орлов Данііл Олександрович
033792 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186702 Інформаційні 
технології 
проектування

164,400

13 14427780 1342154 Панчишин Сергій Мирославович
033749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183693 Інформаційні 
технології 
проектування

160,000

14 14271337 1342154 Потійчук Леонід Олександрович
033757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027269 Інформаційні 
технології 
проектування

151,600

15 14379883 1342154 Різник Богдан Юрійович
073375 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162926 Інформаційні 
технології 
проектування

150,600

16 14330236 1342154 Рогальов Віктор Станіславович
47710736 KB 08.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087068 Інформаційні 
технології 
проектування

157,400

13



17 14408471 1342154 Сторчак Максим Євгенійович
096118 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115626 Інформаційні 
технології 
проектування

155,200

18 14320080 1342154 Черняк Михайло Михайлович
074258 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125778 Інформаційні 
технології 
проектування

152,200

19 14393684 1342154 Шмигельський Костянтин Леонідович
016057 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238934 Інформаційні 
технології 
проектування

167,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14527042 1295928 Бикодоров Максим Юрійович
038484 B22 06.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007934 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

149,300

2 14389250 1295928 Винник Олександр Анатолійович
045116 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040050 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

152,600

3 14388999 1295928 Воронков Дмитро Вадимович
045114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023917 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

164,400

4 14405012 1295928 Восвило Максим Олегович
073678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073857 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

147,800

15



5 14462464 1295928 Данилишин Ярослав Володимирови
ч

045146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166276 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

154,300

6 14519186 1295928 Дубров Антон Володимирови
ч

045127 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091989 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

164,600

7 14408450 1295928 Еленгаупт Олександр Володимирови
ч

073762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055495 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

148,900

8 14485721 1295928 Ковальчук Богдан Юрійович
067870 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214729 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

158,400

9 14515412 1295928 Лінник Микита Віталійович
013291 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157731 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

150,300

10 14358908 1295928 Малінський Данііл Євгенович
073793 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052759 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

148,900

11 14365902 1295928 Мельник Андрій Олександрович
181086 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067618 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

162,200

12 14388997 1295928 Могильний Павло Юрійович
045126 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039954 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

160,600

13 14387162 1295928 Молодоженя Назар Юрійович
073755 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176902 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

151,400

14 14495246 1295928 Під`япольськи
й Андрій Вікторович

045103 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169189 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

150,600

15 14358878 1295928 Рехман Даніал Хабібович
074281 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056527 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

153,800

16 14535382 1295928 Савула Юрій Ігорович
45571708 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253664 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

148,300

16



17 14401668 1295928 Сарнавський Давид Володимирови
ч

166721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237723 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

156,000

18 14447724 1295928 Семчук Вадим Павлович
045125 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165493 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

149,200

19 14365973 1295928 Снопок Артем Ігорович
181415 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068454 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

153,000

20 14429778 1295928 Стоколос Володимир Павлович
045112 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165898 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

165,000

21 14446639 1295928 Філозоп Денис Валерійович
045123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037289 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

155,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14330641 1295929 Бісик Олександр Олександрович 045092 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054823 Системне 
програмування

159,300

2 14430721 1295929 Будовий Дмитро Олександрович 045149 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174943 Системне 
програмування

152,600

3 14454425 1295929 Луцишин Віталій Володимирови
ч

063520 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176716 Системне 
програмування

170,800

4 14376281 1295929 Маршалок Дмитро Михайлович 045184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069143 Системне 
програмування

152,900

5 14434743 1295929 Назаренко Іван Олександрович 073696 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065695 Системне 
програмування

147,900

6 14520454 1295929 Новічков Анатолій Сергійович 16391828 HP 04.07.2001 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253203 Системне 
програмування

157,200

18



7 14513635 1295929 Олійник Максим Андрійович 045088 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179759 Системне 
програмування

151,000

8 14427391 1295929 Палей Юрій Сергійович 137596 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148279 Системне 
програмування

157,400

9 14511559 1295929 Присяжнюк Олександр Олегович 045182 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223529 Системне 
програмування

163,000

10 14496691 1295929 Римар Максим Леонідович 096547 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091953 Системне 
програмування

156,000

11 14474071 1295929 Сакура Валентин Ігорович 038344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123017 Системне 
програмування

149,000

12 14342753 1295929 Сосновський Назар Олександрович 045111 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052508 Системне 
програмування

156,600

13 14323547 1295929 Уфімцев Данило Денисович 045154 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091982 Системне 
програмування

148,300

14 14308287 1295929 Фещенко Олексій Олексійович 045077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046775 Системне 
програмування

160,000

15 14483535 1295929 Цюх Денис Олександрович 074217 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124994 Системне 
програмування

156,600

16 14460375 1295929 Шинкаренко Ярина Михайлівна 074222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079752 Системне 
програмування

155,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14452831 1343092 Андрущенко Дмитро Сергійович

075478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183249 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

157,000

2 14382562 1343092 Борозенець Назар Євгенович

075397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214812 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

153,400

20



3 14301974 1343092 Василенко Віталій Костянтинович

024905 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052359 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

152,800

4 14262324 1343092 Васковець Іванна Олександрівна

075382 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038418 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

150,200

5 14469285 1343092 Верба Андрій Володимирови
ч

075380 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214422 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

158,800

6 14397414 1343092 Волох Дмитро Віталійович

075376 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067232 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

147,900

7 14270302 1343092 Давиденко Микита Сергійович

075436 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055621 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

160,500

8 14332276 1343092 Жук Костянтин Дмитрович

093515 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093206 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

150,900

21



9 14353624 1343092 Криворог Костянтин Вікторович

075221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055979 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

147,800

10 14516542 1343092 Луньов Данило Олександрович

093492 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245484 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

156,800

11 14516943 1343092 Манойлов Антон Олегович

093469 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245630 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

157,200

12 14482493 1343092 Мартиненко Роман Володимирови
ч

075231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045888 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

148,200

13 14376156 1343092 Мішкін Данііл Володимирови
ч

075288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176141 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

150,200

14 14397275 1343092 Мягкова Вероніка Миколаївна

103955 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008426 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

167,600

22



15 14471415 1343092 Опришко Павло Сергійович

075271 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165269 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

148,300

16 14403120 1343092 Пінчук Денис Сергійович

075273 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203010 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

159,100

17 14268367 1343092 Сафонюк Дан Олександрович

074196 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051851 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

150,400

18 14391227 1343092 Толмачов Вадим Сергійович

075310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169258 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

163,300

19 14364703 1343092 Хмелєвой Андрій Олександрович

075304 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115569 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

147,900

20 14533513 1343092 Хрієнко Софія Сергіївна

093522 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211186 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

156,000

23



21 14472384 1343092 Шевченко Максим Андрійович

074259 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107773 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

153,900

22 14385629 1343092 Шумілін Ян Денисович

074226 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152078 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

154,700

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14492273 1343127 Бакун Нікіта Валерійович
127792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014659; 2024р. - 
0105323

Системи та 
технології 
кібербезпеки

152,500

2 14279718 1343127 Дем`янчук Богдан Андрійович
075409 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026950 Системи та 
технології 
кібербезпеки

147,900

3 14415020 1343127 Жарюк Артур Олексійович
075408 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135189 Системи та 
технології 
кібербезпеки

157,700

4 14305753 1343127 Насад Олександр Сергійович
075260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044974 Системи та 
технології 
кібербезпеки

157,400

25



5 14312936 1343127 Нестеренко Михайло Андрійович
075287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124360 Системи та 
технології 
кібербезпеки

151,500

6 14335145 1343127 Подобєд Володимир Володимирови
ч

075290 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026909 Системи та 
технології 
кібербезпеки

174,100

7 14451291 1343127 Савчук Дмитро Юрійович
074208 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186058 Системи та 
технології 
кібербезпеки

155,000

8 14420318 1343127 Федорченко Назар Сергійович
075311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064028 Системи та 
технології 
кібербезпеки

151,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14448077 1298253 Беднарчук Володимир Андрійович

075371 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220000 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

150,500

2 14315632 1298253 Бутко Денис Васильович

075374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057218 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

150,300

27



3 14517414 1298253 Грабенко Богдан Олександрович

075384 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225582 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

153,100

4 14508169 1298253 Довгань Дмитро Юрійович

032833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214800 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

151,900

5 14293813 1298253 Дроботун Артем Олександрович

075433 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162733 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

152,500

6 14526916 1298253 Єльчанінов Данило Олексійович

036656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020664 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

156,400

7 14440287 1298253 Єрьоменко Максим Сергійович

075412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166088 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

154,400

8 14448667 1298253 Задорожній Ярослав Ігорович

075426 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025184 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

156,900

9 14472413 1298253 Ізотов Дімітрій Іванович

075414 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007104 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

154,700

10 14361178 1298253 Козаченко Владислав Володимирови
ч

075419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063657 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

153,700

28



11 14440688 1298253 Копитін Олександр Валентинович

075227 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035227 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

163,100

12 14311720 1298253 Король Михайло Сергійович

135845 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017820 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

175,600

13 14425357 1298253 Круть Назар Сергійович

077889 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196271 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

155,200

14 14509653 1298253 Левченя Георгій Вікторович

073748 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232679 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

149,400

15 14281801 1298253 Лейковський Олег Дмитрович

075222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033524 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

156,400

16 14458142 1298253 Майоренко Ігор Олегович

075253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162574 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

162,200

17 14441231 1298253 Макаревич Олександр Ігорович

075223 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256718 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

152,500

18 14404102 1298253 Максимов Олексій Максимович

075460 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056198 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

149,900

29



19 14466000 1298253 Маляренко Софія Дмитрівна

075454 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050076 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

153,800

20 14419096 1298253 Марущак Андрій Васильович

075248 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091968 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

150,700

21 14449101 1298253 Одноочко Денис Володимирови
ч

099676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020751 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

153,100

22 14473764 1298253 Олійник Олександр Олексійович

075276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186780 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

157,600

23 14440246 1298253 Осташко Денис Артурович

075265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162204 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

152,200

24 14387125 1298253 Пасюков Анатолій Володимирови
ч

075268 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050599 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

158,400

25 14419982 1298253 Пошивак Назарій Ростиславович

144707 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068211 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

171,600

26 14257712 1298253 Сафонов Юрій Костянтинович

074213 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097967 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

156,100

30



27 14492107 1298253 Семенюк Вадим Тарасович

093498 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247897 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

160,200

28 14339496 1298253 Січкар Денис Сергійович

075307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214437 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

152,800

29 14427034 1298253 Скліфасовськи
й Владислав Володимирови

ч

005908 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256112 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

155,100

30 14319373 1298253 Степура Максим Анатолійович

068441 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080055 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

157,600

31 14468145 1298253 Черниш Микола Олександрович

125436 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174080 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

158,200

32 14375548 1298253 Чикильов Арсеній Віталійович

165144 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166544 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

149,500

33 14412943 1298253 Шевчик Михайло Анатолійович

074223 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084922 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

157,300

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1519/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14403847 1366686 Гринюк Сергій Олександрович
073615 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055717 Інтелектуальні 
системи та 
технології

151,100

2 14529709 1366686 Жданов Дмитро Олегович
41707427 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198956 Інтелектуальні 
системи та 
технології

150,400

3 14433315 1366686 Задорожна Олександра Віталіївна
045159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166139 Інтелектуальні 
системи та 
технології

149,500

4 14307434 1366686 Пронін Микита Сергійович
045161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129855 Інтелектуальні 
системи та 
технології

153,600

32



5 14510881 1366686 Старенька Катерина Олександрівна
074255 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143050 Інтелектуальні 
системи та 
технології

151,700

33


